
患者様・ご家族様へ 

 

お寝巻き、タオル類のお洗濯付きのレンタルサービスです。 

ご家族の皆様のお洗濯の手間もなく、いつでも清潔なものを 

安心して使っていただけます。 

※写真・イラストはイメージです。実際の商品とは異なる場合がございます。 

ＣＳセット(病衣レンタル)とは？ 

当院では、患者様へのサービス向上と、院内の衛生環境の  

さらなる向上を目的としてＣＳセット(病衣レンタル)を導入  

しております。 

ＣＳセット(病衣レンタル)のご案内 

  
 

安心してご入院いただくために、感染予防対策の一環としてお申込みに 

ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。  

【請求書発送元】長野県松本市出川町15-12 

株式会社エラン 松本本社 

・月曜日の午前中や、月の中旬頃はお電話が大変込み合いますので、 

 お問合せのご回答までにお時間を頂戴する場合がございます 

・ご連絡の際は、ご利用されている病院名をお知らせください 

・このCSセットの内容及び価格等につきましては下記の病院のみにおいて適用されます 

・ＣＳセットはレンタル業者との直接契約となっておりますので、 

 お問合せ等は、上記連絡先までお電話ください 

病院指定業者 

【受付時間 9:00～21:00】 (土･日･祝･年末年始･当社休業日除く) 
お問合せ窓口 

ワタキューセイモア株式会社 
お問合せ窓口 

０１２０-９１９-８２１ 


